Obowiązująca

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego w formie dotacji
celowej przeznaczonej na częściowe sfinansowanie kosztów wykonania Planu
Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego dla Powiatu
Grudziądzkiego w wysokości 5.337,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta trzydzieści
siedem złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie
zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Łasin, a Powiatem Grudziądzkim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.